Образец
         Приложение 1
                                                                                                                                                                                                Главе администрации

Исходящий номер, дата
Фёдоровского муниципального района

Саратовской области

____________________________________

(Ф.И.О. главы администрации)

от ______________________________________

                                                                                    (организационно-правовая форма,

                                                                                                                 наименование, реквизиты, Ф.И.О. индивидуального

                                                                                                             предпринимателя, гражданина, паспортные данные)

               Юридический адрес_______________________

Почтовый адрес:__________________________

Контактный телефон ______________________

В лице___________________________________

(Ф.И.О. представителя, действующего по доверенности,

 реквизиты доверенности)

ЗАЯВКА

на участие в аукционе по продаже муниципального имущества
Прошу принять и зарегистрировать заявку ______________________________________
                                                                                (наименование организации, организационно-правовая форма
_______________________________________________________________________________________________________________

ИНН/КПП, ОГРН, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, гражданина, паспортные данные, адрес)
на участие в аукционе по продаже муниципального имущества – объекты электросетевого хозяйства, имеющие кадастровые номера: 64:36:090301:809, 64:36:090301:817, 64:36:090301:805, 64:36:090301:800, 64:36:090301:806, 64:36:090301:816, 64:36:090301:807, 64:36:070301:948, 64:36:090301:808, 64:36:090301:804, 64:36:090301:803, 64:36:090301:815, 64:36:090301:814, 64:36:090301:813, 64:36:110301:992, 64:36:180101:565, 64:36:060401:580.
          Обязуюсь:

             - соблюдать условия аукциона, содержащиеся в информационном сообщении о проведении торгов, а также порядок проведения торгов, установленный Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585;
              - в случае признания победителем торгов по продаже муниципального имущества в установленный действующим законодательством срок подписать протокол о результатах торгов и договор купли-продажи муниципального имущества;

              С объектом продажи ознакомлен_. Претензий не имею.
Разрешаю использовать свои персональные данные в действиях, связанных с проведением аукциона, заключением договора купли-продажи и выполнением его условий.

Банковские реквизиты (в случае возврата задатка):_________________________________

Реквизиты, ИНН (гражданина)  ___________________
Приложение: _________________________________________________________________

Заявитель:

_____________

_____________________

(подпись)

(Ф.И.О.)

МП

«_____» _______________ 20____ г.

Заявка принята:

___ час. __________ мин.      «___»______________ за №________
          ________________________________________________________

       (должность лица, принявшего заявку, подпись, расшифровка)